
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY KRUSZYNA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Kruszyna 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w dniu 29 maja 2025 roku (czwartek) skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Kruszynie – od godziny 7:30 do godziny 13:30. 

§ 2. Informację o skróconym czasie pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy i poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kruszyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Joanna Zasępa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD32D595-CBCF-4191-93DE-BAC497CA43B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY KRUSZYNA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-20T12:39:36+0200
	42-282 Kruszyna śląski Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




